<?xml version="1.0"?>

CeBeTunbHUK Ha wnHy PROLUMEN Magnetic 48V 20-06 yepHbin 48V 6W

660Im 24° 1P20 930
Kon n3penna 16259

TPEeKOBbIN CBETUNBHUK Ha 48 B C MarHUTHbIM KpenieHneM.

LiBeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
660nt0MeHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETUbHMKA Im79 110Im/W

[apaHTNA

BpeHg

Hanpsh»xkeHne nutaHuns
MoLLHOCTb
MakcuManbHas MOLLHOCTb
Yron nuH3bl

Cri

3aWwnTHOE CTEKI0

OnuHa

LnpurHa

BricoTa

LiseT kKopnyca

MaTepuan kopnyca
JKcnayaTalMoHHas cpefa
CepTuurkaTsl

Knacc aHepronoTpebnexus

3rona/ net

PROLUMEN

48V

6w

oW

24°

90

P20
135.0mm
22.0mm
105.0mm
YepHbIi
anloMUHNN
L7191 BHYTPEHHEr0 NCMO0/b30BaHUs
CE

E

O->>

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

