



Светильник на шину Prolumen Magnetic 48V 20-06 черный 48V 6W 660lm 24° IP20 930

Код изделия 16259

Трековый светильник на 48 В с магнитным креплением.

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	660люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	110lm/W
Гарантия	3 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	48V
Мощность	6W
Максимальная мощность	6W
Угол линзы	24°
Cri	90
Защитное стекло	IP20
Длина	135.0mm
Ширина	22.0mm
Высота	105.0mm
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	 E A G

